Município de Nova Ramada

Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1022   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2013

EDITAL Nº 001/2014 - CLASSIFICAÇÃO OFICIAL APÓS
SORTEIO PÚBLICO DE DESEMPATE E HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL.

NELSON DALLABRIDA, Prefeito Municipal em Exercício de Nova Ramada, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público A CLASSIFICAÇÃO
OFICIAL APÓS SORTEIO PÚBLICO DE DESEMPATE e HOMOLOGA O
RESULTADO FINAL das funções constantes do Processo Seletivo Simplificado Nº 06/2013.
 A Classificação Oficial está afixada no quadro de publicações oficiais da Prefeitura
Municipal de Nova Ramada, ou no site www.novaramada.rs.gov.br.

Nova Ramada, 08 de Janeiro de 2014.

Nelson Dallabrida
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se:

                 Róges Adorian
Secretário Municipal de Administração

Município de Nova Ramada

Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1022   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2013

 PROVA / RESULTADO OFICIAL – FINAL

SERVENTE:

Candidato Total Sorteio Classificação
005 90 - 1º
002 80 - 2º
007 70 - 3º
006 70 - 4º
003 60 - 5º
001 60 - 6º

ANÁLISE DE CURRÍCULO / RESULTADO OFICIAL – FINAL

ASSISTENTE SOCIAL:

MÉDICO:

Nova Ramada, 08 de Janeiro de 2014.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado
Portaria Nº 44/2013

******************************************************************************

Inscr. Nº Total Especialização Mestrado Experiência  Cursos  Sorteio Classificação
008 30 - - - 30 - 1º

Inscr. Nº Total Especialização Mestrado Experiência  Cursos  Sorteio Classificação
004 00 - - - - - 1º